VIII. Camerarius an Hes.

[1525] Oktober 7.

[Frankfurt a. O.]

Cum nuper Regiomonte Borussorum, quo comes Jacobi Fuchsi, hominis optimi et clarissimi tibique non ignoti, profectus fueram, Bosinum reuersus essem, misi ad te litteras, quas Crotus nobis dederat, quibus meas ad Antonium Nigrum adiunxi. Easque iam arbitror vos accepisse. Postea profecti Francofurtum, inuenimus diuino casu nostro in diuersorio vestrarem inde ciuem, comitate et elegantia insignem. Quicum de te, ut libenter soleo amicorum meminisse, crebros sermones cum habuissemus, intellexit, te nobis notum³⁾ esse, itaque liberius de tuis nobiscum rebus inter cenandum communicauit. Narrauitque adeo, te paucos ante dies uxorem, forma ac moribns singularibus praeditam, duxisse. Id nobis magnam voluptatem attulit, inprimisque Jacobo Fuchso, qui tibi tam foelix faustumque matrimonij principium pulcherrimis verbis gratulatus est. De me vero quid dicam? Qui, cum omnia summa tibi contingere cupiam, hunc successum meo quidem animo posui inter maximos, itaque sum gausus, crede mihi, Hesse, sancte theologe, mirifice. Sed hoc meum gaudium penes te est plenum absolutumque facere, hoc tum fiet, cum tu nos per litteras omnibus de rebus certiores reddideris. Sic enim non de hominum sermonibus, sed de tuo testimonio, quod dubium esse non poterit, leticia afficiemur. Haec ad te, nactus occasionem, scribere visum est. Simul ut tibi meum studium ac voluntatem declararem, simul ut animo meo obsequerer. Vide vero, mi Hesse, quam nihil sit in rebus humanis purum ac syncerum. Cum enim scribendo ad te nos oblectamus, Jacobum Fuchsum subito intestinorum torminibus, qui morbus, cum Regiummontem tenderemus, eum Bosini, parum aberat, quin necasset, grauiter

¹⁾ Zeitschrift sc., XVI, 180 f. ²⁾ Zeitschrift sc., XXXII, 49 f. ³⁾ notos

corripitur (!). Itaque aegrotum in currum sumus imposituri, sed spero domino eius nomine salutem ac postmodo dignitatem cure futurum. Me tibi, Hesse, ut finem faciam, iam enim abimus, commendo. Mecelerum, meum quondam magistrum, et Antonium Nigrum saluto. Tuamque uxorem a me ignoto quidem, sed beneuolo tua caussa saluebis. VII. Octobris.

Joachimus Camer.

Moibanum, ποιμενα λαῶν, ut audio, saluto.

Jacobus Fuchsus, tibi peculiariter salutem adscribi et Mecelerum suis verbis ut diligenter salutes tibi ut mandarem, iussit. Nos Vuittembergam ac inde Bambergam pergere¹⁾ cogitamus. Fortassis breui audies de nostra patria, quod tu gaudeas.

Adresse: Jo. Hesso Bresolauiae theologo sanctiss. amico summo.